

<b>Artikelnummer / Artikel</b>	<b>282413700300</b>	<b>(P) Hazelnootpasta smeerbaar CU-RSPO SCC-845387 emmer 3kg RSPO MB</b>
--------------------------------	---------------------	--

**Verpakkingsgegevens:** Emmer 3 kg  
**Houdbaarheid in dagen:** 365  
**Land van herkomst:** Nederland  
**Opslag- en transportcondities:** Koel en droog bewaren (max 25°C).

**Productomschrijving:** Pasta op vetbasis

**Gebruiksadvies** Pasta is direct te verwerken uit de emmer, eventueel licht verwarmen. Indien de pasta warm wordt gebruikt na toepassing goed koelen.

<b>Ingrediënten* :</b>	<b>Land van herkomst:</b>	<b>Bron:</b>	<b>%</b>
Plant aardige oliën			40
Raapzaad	Polen, Frankrijk, België, Duitsland, Oostenrijk, Rusland, Verenigd Koninkrijk, Oekraïne, Denemarken, Hongarije, Slowakije, Tsjechië	Raapzaden	
Zonnebloem	Polen, Frankrijk, Spanje, Argentinië, Duitsland, Oostenrijk, Rusland, Oekraïne, Hongarije, Uruguay, Slowakije, Roemenië, Tsjechië, Moldavië, Bulgarije, Zuid Afrika	Zonnebloempitten	
Kokos	Indonesië, Papua Nieuw Guinea, Ivoorkust, Filipijnen	Kokosnoot	
Palm	Maleisië, Indonesië, Papua Nieuw Guinea, Salomonseilanden, Saoedi-Arabië	Palm	
Suiker	Nederland	Suikerbiet, Suikerriet	40
Weipoeder	Polen, Frankrijk, Spanje, België, Duitsland, Oostenrijk, Finland, Italië, Verenigd Koninkrijk, Denemarken, Nederland, Slowakije, Tsjechië, Zweden, Portugal, Ierland, Luxemburg	Koemelk	10
Magere cacao poeder	West Afrika, Ghana	Cacaoboan	4
Hazelnooten	Turkije	Hazelnoot	3
Plant aardig vet (gedeeltelijk gehard)			2
Palmpit	Maleisië, Indonesië, Papua Nieuw Guinea	Palmpit	
Emulgator			<1
E322	India	Sojaboan	
Aroma	Frankrijk	Aromatiserende preparaten	<1

\* Afgeronde waarden: De afronding is als volgt:

>10%	Afgerond op 5%
>1% -<10%	Afgerond op 1%
<1%	<1%

Artikelnummer / Artikel	282413700300	(P) Hazelnootpasta smeerbaar CU-RSPO SCC-845387 emmer 3kg RSPO MB
-------------------------	--------------	--

### Voedingswaarde per 100g:

Energie		2552	kJ
		614	kcal
Vetten		45	g
waarvan	- verzadigde vetzuren	13	g
	- enkelvoudig onverzadigde vetzuren	17	g
	- meervoudig onverzadigde vetzuren	14	g
Koolhydraten		48	g
waarvan	- suikers	48	g
	- polyolen	0	g
	- zetmeel	0	g
Vezels		1	g
Eiwitten		3	g
Zout		0.23	g

### Overige info:

Vocht		<1	g
Cholesterol		<1	mg
Transvetzuren		<1	g
As		2	g
Sacharose		39	g
Transvetzuren (o.b.v. vetaandeel)		1	g

### Microbiologische gegevens:

Totaal kiemgetal	max.	5000	k.v.e./gram
Gisten	max.	100	k.v.e./gram
Schimmels	max.	100	k.v.e./gram
Enterobacteriaceae	max.	10	k.v.e./gram
Salmonella	afwezig in	25	gram

### Analytische gegevens:

	Minimum	Maximum
--	---------	---------

### Sensorische gegevens:

Kleur	Licht bruin
Smaak	Hazelnoot
Uiterlijk	Pasta
Geur	Hazelnoot

Artikelnummer / Artikel      282413700300      (P) Hazelnootpasta smeerbaar CU-RSPO SCC-845387  
emmer 3kg RSPO MB

**Allergenen:**

(+) aanwezig, (-) afwezig, (?) onbekend, (x) kruisbesmetting

Gluten	-	Amandelen	-
Tarwe	-	Hazelnoten	+
Rogge	-	Walnoten	-
Gerst	-	Cashewnoten	-
Haver	-	Pecannoten	-
Spelt	-	Paranoten	-
Khorasantarwe	-	Pistachenoten	-
Schaaldieren	-	Macadamianoten	-
Eieren	-	Selderij	-
Vis	-	Mosterd	-
Aardnoten	-	Sesamzaad	-
Soja	+	Zwavel dioxide en sulfieten	-
Melk	+	Lupine	-
Noten	+	Weekdieren	-

**Dit product is geschikt voor:**

Halal	ja
Kosher	ja
Vegetarisch	ja
Veganistisch	nee

**Kwaliteitsmanagement**

<b>Productie volgens:</b>	<b>Gecertificeerd:</b>
IFS	Ja
Riskplaza	Ja

Actuele certificaten zijn te downloaden van <https://www.steensma.com/nl/kwaliteitscertificaten>

**Beheersing risico productvreemde delen:**

Zeef: ≤ 3 mm

<b>Artikelnummer / Artikel</b>	<b>282413700300</b>	<b>(P) Hazelnootpasta smeerbaar CU-RSPO SCC-845387 emmer 3kg RSPO MB</b>
--------------------------------	---------------------	--

Er wordt continu gestreefd naar de beste productkwaliteit. Het kan derhalve voorkomen dat er wijzigingen in de grondstoffen of grondstofverhoudingen of verpakkingen nodig zijn. Deze wijzigingen worden niet automatisch doorgegeven.

**GGO Status:** Royal Steensma B.V. verklaard dat dit product niet genetisch gemodificeerd is, noch dat het genetisch gemodificeerde ingrediënten bevat volgens verordening EG 1829/2003 en EG 1830/2003.

**Doorstraling/Ionisatie:** Het product is niet doorstraald noch geïoniseerd evenals de ingrediënten volgens EG 1992/2.

**Verpakking:** De verpakking is geschikt voor levensmiddelen en voldoet aan EG 1935/2004, EG 10/2011 en EG 2023/2006.

**Verontreinigingen:** Het product bevat geen verontreinigingen en voldoet aan EG 1881/2006.

**Bestrijdingsmiddelen:** Het product bevat geen bestrijdingsmiddelen en voldoet aan EG 396/2005.

**Traceerbaarheid:** Het product wordt gecodeerd met een uniek volgnummer, waardoor het zowel achter- als voorwaarts traceerbaar is.

Royal Steensma B.V.  
Postbus 351  
8901 BD Leeuwarden  
Tel. 088-1632000  
[www.steensma.com](http://www.steensma.com)

Akkoord QA:



Dhr. R.Heida  
QA-ESH Manager